
頁

執行日 令和 6年 5月24日 消防本部　総務予防室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002782

件名
（旧）北消防署産業廃棄物収集運搬・処分業務

場所 吹田市藤白台１丁目１番５０号　（旧）北消防署

期間 令和 6年 5月24日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約締結日 令和 6年 5月24日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001010385　（株）エイチ・ワイ・エス

¥2,550,000

2
1000060100　大道商事（株）

¥1,240,000 落札

3
1000090200　北大阪清掃（株）

¥2,520,000

4
1001010223　大栄環境（株）

辞退

5
1000200700　（株）大建工業所

不参加

6
1000254500　都市クリエイト（株）

¥1,970,000

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
大道商事（株）

住所
兵庫県尼崎市西高洲町２１番地１

契約金額 （税込） ¥1,364,000 うち消費税相当額 ¥124,000

予定価格 （税抜） ¥5,047,875

令和 6年 5月24日


